[image: image1.jpg]e

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

                                                             г. Партизанск
«21» октября 2016 года                                                                                            №332
О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

(ПРОГРАММУ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2016 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Партизанского городского округа» утвержденным решением Думы Партизанского городского округа от 30 июля 2012 года №435, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1.Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Партизанского городского округа на 2016 год (далее – Прогнозный план), утвержденный Решением Думы Партизанского городского округа от            20 ноября 2015года  № 219 в редакции решений Думы Партизанского городского округа от  17 февраля 2016 года №245,  от 31 марта 2016года №254, следующие изменения:

           1) раздел 2 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Партизанского городского округа на 2016 год,  изложить в следующей редакции:

	№

п\п
	Наименование

имущества
	Адрес и краткая характеристика имущества
	Способ

 приватизации
	Предполагаемый

срок

приватизации

	1
	Нежилые помещения
	Приморский край, г.Партизанск,

ул.Мирошниченко, д.17а.

Помещения (Лит.I, этаж 1, номера на поэтажном плане 1 -3), общей площадью 32,1 кв.метров,

назначение: прачечная

	3 квартал

	2
	Нежилые помещения
	Приморский край, г.Партизанск, ул.Индустриальная, д.4б.

Помещения (Лит.А1-V, номера на поэтажном плане 7), общей площадью 77,9 кв. метров,

назначение: прочее
	Аукцион,

торги посредством публичного предложения
	3 квартал

	3
	Нежилое здание

с земельным участком
	Приморский край,            г. Партизанск,

ул.1-ая Красноармейская, д.66.

Нежилое здание – центральный склад общей площадью 358,8 кв.м (Лит.27,28).

Земельный участок общей площадью 465,0 кв.м.
	Аукцион,

торги посредством публичного предложения
	1 квартал

	4
	Акции  ОАО «Универмаг «Центральный»
	Акция обыкновенная именная бездокументарная, номинал: 360  руб. Государственный регистрационный номер выпуска: 1-02-31498-F, количество – 2676 шт.
	Аукцион,

торги посредством публичного предложения
	1 квартал

	5
	Нежилые здания с земельным участком
	Приморский край,       г. Партизанск,

ул. Индустриальная, д.13.

Нежилое здание -спортивный зал общей площадью 819,8 кв.м (Лит.Б). Нежилое здание – школа общей площадью 1342,4 кв.м (Лит.А). Земельный участок общей площадью 17 187 кв.м.
	Аукцион,

торги посредством публичного предложения
	3 квартал

	6
	Нежилые помещения
	Приморский край, г.Партизанск, ул.Кутузова,д.42а.

Помещения (Лит.1-I, номера на поэтажном плане 1-19), общей площадью 143,8 кв.метров, назначение: нежилое
	Аукцион,

торги посредством публичного предложения
	2 квартал

	7
	Нежилые помещения
	Приморский край, г.Партизанск, ул.Октябрьская,  д.10.

Помещения (цокольный этаж, номера на поэтажном плане 1,2,11,12,13), общей площадью 69,8 кв.метров, назначение: нежилое
	Аукцион,

торги посредством публичного предложения
	2 квартал

	8
	Автомобиль NISSAN CEDRIC
	Год изготовления транспортного средства 1984, цвет кузова зеленый, модель, № двигателя: RB2536794А
	Аукцион,

торги посредством публичного предложения
	3 квартал

	9
	Автомобиль TOYOTA GHASER
	Год изготовления транспортного средства 1997, цвет кузова черный, модель,  № двигателя: IJZ-0785999
	Аукцион,

торги посредством публичного предложения
	3 квартал

	10
	Нежилые помещения
	Приморский край, г.Партизанск, ул.Ленинская,  д.10.

Помещения (цокольный этаж, номера на поэтажном плане 1-25), общей площадью 197,8 кв.метров,

назначение: налоговая инспекция
	Аукцион,

торги посредством публичного предложения
	3 квартал

	11
	Нежилое здание с земельным участком
	Приморский край,

г.Партизанск,

ул.1-ая Красноармейская, д.66.

Здание – автогараж, кузница общей площадью 896,5 кв.метров (Лит.32,32а,32б).

Земельный участок общей площадью1049 кв.метров, назначение: нежилое
	Аукцион,

торги посредством публичного предложения
	3 квартал

	12
	Нежилые здания с земельным участком
	Приморский край,

г.Партизанск,

ул.Красногвардейс-кая, д.16а.

Здания (Лит.А, Б, В, З) общей площадью 788,3 кв.метров. Земельный участок площадью 3 460,0 кв.метров,

назначение: нежилое
	Аукцион,

торги посредством публичного предложения
	3 квартал

	13
	Нежилые помещения
	Приморский край, г.Партизанск, ул.Гоголевская,д.10.

Помещения (Лит.I, номера на поэтажном плане 1-12), общей площадью 138,1 кв.метров, назначение: канцелярское
	Аукцион,

торги посредством публичного предложения
	3 квартал

	14
	Линейно-кабельное сооружение связи г.Партизанска – «Подключение действующих абонентов шахтовой связи к АТС г.Партизанска» протяженностью 37884,2 м (лит.Л)
	Воздушные линии связи и подземная кабельная канализация
назначение: нежилое

Обременение: аренда
	Аукцион,

торги посредством публичного предложения
	4 квартал

	15
	Муниципальное унитарное предприятие «Центральная городская аптека №5»
	Приморский край, г.Партизанск, ул.Ленинская, д.24
	Преобразование унитарного предприятия в акционерное общество,
преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью

	4 квартал

        2.Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу со дня официального опубликования, а также подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» www.partizansk.org, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.

И.о. председателя Думы

Партизанского городского округа                                                               Г.И. Нагибин